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WYJASNIENIA
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dziatajac w oparciu o art. 38 ust 1 1 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych
udziela wyjasnien na pytania Wykonawcoéw dotyczace specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia w postepowaniu pn: ,,Budowa ul. Akacjowej wraz z ciaggiem pieszo-jezdnym
oraz budowa o$wietlenia ul. Akacjowej. Przebudowa czesci drogi gminnej ul. Brzozowa w
Grojcu”.

Pytania dotyczace budowy ul. Akacjowej:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjasnienie jakiego rodzaju kostke z ,plyt wskaznikowych” nalezy
uwzglednié¢ podczas wyceny? Zgodnie z kosztorysem ofertowym oraz zalaczona SST sa
to plyty o wymiarach 40x40x5 cm, natomiast zgodnie z zalaczonym Szczegélem
konstrukcyjnym sg to plyty 35x35x5 cm.

Odpowiedz:

Przy wycenie nalezy uwzgledni¢ ,ptyty wskaznikowe” o wymiarach 40x40x5 cm.
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zastosowania ,,ptyt wskaznikowych” o wymiarach 0
wymiarach 35x35x5 c¢cm pod warunkiem spelnienia wymagan dotyczacych wlasciwosci
fizycznych i mechanicznych okreslonych w Szczegdtowej Specyfikacji Techniczne;.
Jednostka rozliczeniowa jest m?,

Pytanie 2:
Prosimy o informacje, jaki rodzaj kostki (nazwa) nalezy uwzgledni¢ podczas wyceny
chodnikéw, zjazdow oraz ciagéow pieszo-jezdnych?

Ciag pieszo- jezdny- kostka typu Behaton
Chodniki, zjazdy- kostka typu Holland

Pytanie 3:
Prosimy o zamieszczenie rysunkow technicznych dotyczacych lokalizacji i montazu
oSwietlenia ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieScit na stronie internetowej rysunki techniczne dotyczace lokalizacji
I montazu o$wietlenia.

Pytanie 4:
W zalaczonym opisie technicznym dotyczacym oSwietlenia wskazana jest nazwa
producenta stupow. Prosimy o wykreslenie tego zapisu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonat stosownego wykreslenia.



Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy posiada zgode¢ na wycinke drzew?

Odpowiedz:
Dla wykonania przedmiotu umowy decyzja na wycinke drzew nie jest wymagana.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy bedzie pobieral oplaty za zajecie pasa drogowego zgodnie z
informacja zawarta w SIWZ?

Nie.

Pytania dotyczace przebudowy ul. Brzozowej:

Pytanie 1:
Prosimy o wyjasnienie, ktory z dwoch zamieszczonych kosztorysow dotyczacych
przebudowy ul. Brzozowej nalezy uwzglednic.

Odpowiedz:
Obydwa.

Pytanie 2:
Prosimy o zamieszczenie SST zgodnie, z ktora nalezy wykona¢ poz. 29 kosztorysu
tj. zbrojenie z kompozytu (szklana siatka o sztywnych wezlach na geowldkninie)

Odpowiedz:
Stosowna SST jest zamieszczona pn. ,D-05.03.26g Potaczenie nowej konstrukcji
nawierzchni z nawierzchnig istniejaca”.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjasnienie jaka kostke kamienna nalezy uwzgledni¢ podczas wyceny?
Zgodnie z kosztorysem ofertowym poz. 36 jest to kostka kamienna 11/13 cm, natomiast
w zalaczonej SST wymienione sq dwa rodzaje kostki 9/11 oraz 15/17 cm.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy uwzgledni¢ kostke bazaltowa o wymiarach 8x11 cm lub 9x11 cm (w
zaleznos$ci od producenta) koloru czarnego.

Pytanie 4:
Prosimy o informacje, jaki rodzaj kostki (nazwa) nalezy uwzgledni¢ podczas wyceny
chodnikoéw i zjazdow?.

Odpowiedz:
Typu bulwar.



Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy bedzie pobieral oplaty za zajecie pasa drogowego zgodnie z

informacja zawarta w SIWZ?

Nie.



